
    

 

 
 

Raadsbesluit 
 
 
 
 

De raad van de gemeente Hilversum, 

 

Gelezen het voorstel van burgemeester en wethouders d.d. 17-04-2018; 

  

besluit: 

 

1 De volgende 3 grondexploitaties af te sluiten: 

a Afsluitende grondexploitatie 2017 Lage Naarderweg/Crailoseweg  

b Afsluitende grondexploitatie 2017 KPN Locatie/REGEV  

c Afsluitende grondexploitatie 2017 Anna’s Hoeve sanering 

2 Er van kennis te nemen dat we: 

a het voordelige resultaat van de Lage Naarderweg/Crailoseweg van € 395.378,- ten gunste 

brengen van het rekeningresultaat 2017. 

b het nadelige resultaat van KPN Locatie/REGEV van € 265.121,- ten laste brengen van de 

‘Voorziening planexploitatie’ in 2017. 

c het nadelig resultaat Anna’s Hoeve sanering voor € 1.963.624,- ten laste brengen van de 

‘Voorziening planexploitatie’ in 2017 en voor € 61.110,- ten laste van het rekeningresultaat 

2017. 

d het tussentijds resultaat 2017 m.b.t. Anna’s Hoeve bouwplan voor € 5.462.731,- ten gunste 

brengen van het rekeningresultaat 2017. 

3 Een bedrag van € 24.045,- vrij te laten vallen uit de ‘Voorziening planexploitaties’ ten gunste van 

het rekeningresultaat 2017. 

4 De ter inzage gelegde geactualiseerde grondexploitatie 2018 vast te stellen.  

5 De (meerjarige) effecten van de actualisatie van de grondexploitaties 2018 door middel van de 

eerste tussenrapportage 2018 te verwerken in de programmabegroting 2018 en te betrekken bij 

de opstelling van de begroting 2019 en de daar in op te nemen meerjarenraming 2019-2022. 

 

 

Aldus vastgesteld in de openbare vergadering  

van 06-06-2018 

de griffier de burgemeester, 

  

P.M.H. van Ruitenbeek P.I. Broertjes 

 


